

خبر

انهدام ۲ باند حرفه‌ای منزل

فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام ۲ باند حرفه‌ای سرقت منازل در سمنان خبر داد و گفت: ۵ متهم این پرونده‌ها در استان البرز و تهران دستگیر شدند. سردار جلیل موقوفه‌ای ضمن بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت منازل مسکونی در شهر سمنان موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: با تحقیقات پلیسی سرخ سارقان در استان‌های دیگر شناسایی شد. وی بایبان اینکه بررسی‌ها حاکی از این بود که سارقان در استان‌های البرز و تهران هستند، افزود: عملیات ویژه برای دستگیری این افراد طرح ریزی شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه طی دو عملیات جداگانه دو باند سرقت منازل شناسایی شدند، ابراز داشت: در این راستا پنج متهم نیز دستگیر شدند. موقوفه‌ای ضمن بیان اینکه این افراد به انجام ۱۵ فقره سرقت با ارزش پنج‌هزار میلیارد ریال اعتراف کردند، تصریح کرد: ردیای این سرقت‌ها غیر از سمنان در اهواز، البرز، تبریز و دیگر شهرها وجود داشت. وی ضمن بیان اینکه از متهمان دو خودرو با پنج جفت پلاک جعلی کشف و ضبط شد، افزود: سرقت‌ها توسط این خودروها صورت گرفته بود. فرمانده انتظامی استان سمنان بایبان اینکه سارقان سوابق کفبری متعدد را در کارنامه خود دارند، اضافه کرد: تحقیقات بیشتر از این افراد همچنان ادامه دارد.

دستگیری قاتل

حین سوزاندن جسد

فرمانده انتظامی کرج گفت: قاتل ۳۰ ساله حین سوزاندن جسد مقتول در حاشیه جاده کرج - چالوس توسط مأموران انتظامی کرج دستگیر شد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار کرد: در پی دریافت گزارش مبنی بر تحرک مشکوک راننده جوان یک خودروی ساینا در جنگل‌های اطراف جاده کرج - چالوس محدوده پل جنوبی بلافاصله مأموران کلانتری ۲۸ آدران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل با یک جوان با دستان خونین مواجه شدند که قصد سوزاندن کل جسد را داشت؛ این فرد لافاصله دستگیر شد. گودرزی اضافه کرد: بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که قاتل در یکی از استان‌های همجوار به دلیل اختلاف شخصی مقتول را با ضربات چاقو به قتل رسانده و جسد وی را با هدف سوزاندن و رفع اثر جرم به جاده کرج - چالوس انتقال داده است. وی بیان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل برای انجام مراحل تکمیلی به پلیس آگاهی استان ابراز ارسال شد.

قاتل دستگیر شد

فرمانده انتظامی رومشکان از دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۱۲ ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مصطفی تیموری اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از مناطق شهرستان رومشکان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی کمتر از ۱۲ ساعت و با کمک اهالی شهرستان قاتل فراری را در اطراف این شهرستان شناسایی و طی عملیاتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رومشکان با اشاره اینکه علت و انگیزه قاتل اختلافات خانوادگی اعلام شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و پس از آن با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

کوتاه

دستگیری ۵ مالخر حرفه‌ای

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۵ مالخر حرفه‌ای در مرکز تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت در سطح خیابان‌های تهران با اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره هجدهم مشخص شد که سارقان پس از موبایل قاچی، گوشی‌های سرقتی را به پنج مالخر حرفه‌ای در مرکز تهران فروخته‌اند. در همین راستا نیز شناسایی مالخران و مخفیگاه آنها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و آنان پس از انجام تحقیقات پلیسی، متوجه شدند که مالخران گوشی‌های سرقتی را از سارقان خریداری کرده و آنها را برای فروش قطعات، اوراق کرده یا به کشور افغانستان صادر می‌کنند. وی ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی برای دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه مورد نظر وارد عمل شدند و پنج مالخر حرفه‌ای را طی عملیات‌های جداگانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین مخفیگاه این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن تعداد ۲۸ دستگاه انواع گوشی مسروقه، مبلغ ۳ هزار و ۸۰۰ دلار آمریکا، تعداد ۱۲ فقره سریال انواع گوشی‌های مسروقه و مبلغ ۵۲۰ میلیون ریال پول نقد کشف و ضبط شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه ۳۷ شاکی تاکنون شناسایی شده است، افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای شناسایی سایر شکات احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کلاهبردار بازداشت شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت فردی که در پوشش اخذ ویزا اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از مردم کرده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: به دنبال وقوع کلاهبرداری‌های سریالی از شهروندان تحت عنوان اخذ ویزای کشورهای اروپایی رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت یک مرد جوان اهل کشور همسایه با چرب‌زبانی و ادعای نفوذ در سفارتخانه‌ها و اخذ ویزا از شهروندان در شهرهای تهران، مشهد و کرج مبلغ ۲۴ میلیارد ریال پول دریافت کرده و متواری شده است. وی ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهم را شناسایی کرده و متوجه شدند که این فرد قصد دارد تا با جعل مدارک بیشتر مبالغ دیگری از شهروندان دریافت کند. کارآگاهان پس از دریافت این سرخ مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه فرد مورد نظر در محدوده خیابان پاسداران شدند و متهم اصلی پرونده را در یک عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. ولیپور گودرزی ادامه داد: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد اخذ ویزای کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف کرد. همچنین شکات در مواجهه ضروری وی را مورد شناسایی قرار دادند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن جزئیات و پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سارقان حرفه‌ای دستگیر شدند

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو در شهرک غرب خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفته: در راستای اجرای طرح امنیت محله محور، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب حین گشت‌زنی در محدوده بلوار دریا یک دستگاه سمند سفیدرنگ را که راننده و سرنشین آن به همراه ماسک و کلاه در حال پارکدن در خودروی پارک شده در کنار خیابان بودند، مشاهده و برای دستگیری آنان اقدام کردند. وی با بیان اینکه راننده و سرنشین خودرو با مشاهده مأموران پلیس اقدام به فرار کردند، تصریح کرد: این افراد بدون توجه به فرامین ایست صادر شده از سوی مأموران به طرز خطرناک و با سرعتی زیادی متواری شدند. در همین راستا نیز تعقیب و گریز میان پلیس و متهمان شکل گرفت و آنان طی یک تعقیب و گریز طولانی و با اجرای قانون به کارگیری سلاح و ایجاد طرح مهار موفق به متوقف کردن خودرو و دستگیری راننده و سرنشین آن شدند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: در پرونده‌های اولیه از خودروی متهمان ابزار و ادوات سرقت و دو عدد سویچ دست ساز کشف شد. متهمان ۵۱ و ۴۴ ساله نیز پس از انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به بزه انتسابی اعتراف کردند. همچنین طی تحقیقات پلیس مشخص شد که متهمان جزو افراد دارای سابقه هستند که پیش از این بار بارها به دلیل ارتکاب سرقت دستگیر شده‌اند. وی با بیان اینکه متهمان به ۲۰ فقره سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادرسی معرفی شدند.

جاسازی ۳۴ کیلو تریاک در زانتیا

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از دستگیری ۲ قاچاقچی مواد مخدر در محور مواصلاتی منتهی به تهران خبر داد. سرهنگ حسین باپور گفت: در راستای کنترل محوره‌های مواصلاتی منتهی به تهران مأموران اداره عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات گشت‌زنی و پایش نامحسوس خودروهای عبوری در بزرگراه‌ها به یک دستگاه خودروی زانتیا در حال عبور مشکوک شدند. وی افزود: با زیر نظر گرفتن خودروی مظنون در نهایت مأموران با هماهنگی مرجع قضائی ضمن رعایت کلیه موازین قانونی، موفق شدند در یک عملیات منسجم و دقیق، خودروی متهمان را متوقف کرده و در بازرسی از خودرو مقدار ۳۴ کیلوگرم ماده مخدر تریاک جاسازی شده در خودرو را کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در بیان اینکه در این عملیات ۲ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

بازداشت شرور زورگیر در بزرگراه شهید بابایی

حمله به امداد خودروها برای گرفتن پول زور



دستگیری متهم

مربوطه و چندین قبضه سلاح سرد انیز کشف و ضبط کردند. با انتقال متهم به معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ و در تحقیقات تکمیلی، یکی دیگر از شکات که با سلاح سرد و در خانه‌اش توسط متهم مورد ضرب و جرح و سرقت قرار گرفته بود، شناسایی و به مقر معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ دعوت شد. شاکی پس از مواجهه حضوری با متهم، صراحتاً وی را مورد شناسایی قرار داد و در شکایت خود به مأموران گفت: این فرد با پرسب اختلاف و درگیری دارد. حدوداً ساعت ۱۱ شب دو باره یک هفته بعد از آن ماجرا، ساعت ۱۱ شب به سراغ من آمد و گفت چرا پول را به حسابش واریز نکردید و شروع کرد به فحاشی و ضرب و شتم من و تهدید کرد که ما شتم را انتش خواهد زد. با جمع بندی اطلاعات به دست آمده از شکات پرونده و بررسی سوابق مجرمین سابقه‌دار، فرد شرور با سوابق متعدد در زمینه سرقت، آدم‌ربایی، نزاع و درگیری، شرارت و ایجاد رعب و وحشت، خفت‌گیری، نگهداری و خرید و فروش سلاح، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد، تحت تعقیب مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و در شرایطی که متهم از مخفیگاه خود در شهرستان پردیس متواری شده بود، مأموران با شناسایی آخرین مخفیگاه وی در شهرستان بومهن، سرانجام در تاریخ هشت خرداد ۱۴۰۳ موفق به دستگیری متهم شده و در بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کمری به همراه مهمات

سرهنگ سعید راستی ادامه داد: شاکی دیگری به مأموران اظهار کرد: «دو هفته پیش این فرد شرور در اتوبان شهید بابایی با پژو ۴۰۵ نفره‌ای به سراغم آمد و یک اسلحه کمری را روی سرم گذاشت و مدعی شد که او مالک این اتوبان است و کسی بدون اجازه او حق کار در اینجا ندارد. او گفت که اگر داخل این اتوبان کار می‌کنی باید به من پول بدهی و با تهدید اسلحه مبلغ پنج میلیون تومان به دستگاه کارت خوان همراه خود کشید. ا سوم دوباره یک هفته بعد از آن ماجرا، ساعت ۱۱ شب به سراغ من آمد و گفت چرا پول را به حسابش واریز نکردید و شروع کرد به فحاشی و ضرب و شتم من و تهدید کرد که ما شتم را انتش خواهد زد. با جمع بندی اطلاعات به دست آمده از شکات پرونده و بررسی سوابق مجرمین سابقه‌دار، فرد شرور با سوابق متعدد در زمینه سرقت، آدم‌ربایی، نزاع و درگیری، شرارت و ایجاد رعب و وحشت، خفت‌گیری، نگهداری و خرید و فروش سلاح، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد، تحت تعقیب مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و در شرایطی که متهم از مخفیگاه خود در شهرستان پردیس متواری شده بود، مأموران با شناسایی آخرین مخفیگاه وی در شهرستان بومهن، سرانجام در تاریخ هشت خرداد ۱۴۰۳ موفق به دستگیری متهم شده و در بازرسی از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کمری به همراه مهمات

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی با رسیدن ساز جلی پایا

مالباختگان نشان می‌داده است، عنوان کرد: در بررسی‌های بیشتر کارآگاهان نیز مشخص شد متهم بیشتر گوشی آیفون ۱۲ و ۱۳ و ps۵، ps۴ و اپل به ارزش حدوداً ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. سردار گودرزی متذکر شد: با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان خیلی زود وارد عمل شدند و با بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم هویت متهم را شناسایی کردند که باعث شد تا مرد کلاهبردار در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. وی ادامه داد: در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و پایش مستمر فضای مجازی، متهم که چند ماه متواری بود، شناسایی و دستگیر شد. در بررسی سوابق متهم، مشخص شد که وی با استفاده از خطوط تلفن همراه مختلف با طعمه‌های خود تماس می‌گرفته است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه تا کنون بیش از ۲۰ نفر از مالباختگان این کلاهبردار شناسایی شده‌اند، عنوان کرد: متهم در تحقیقات ابتدایی صراحتاً به جرم کلاهبرداری از شهروندان با شگرد (رسید ساز جلی پایا) اعتراف کرد و تحقیقات تکمیلی نیز نشان داد، متهم با سوء استفاده از اعتماد مالباختگان، خود را به عنوان خریدار معرفی می‌کرد و پس از رؤیت کالا، با توجه به نالابودن مبالغ، اصرار به واریز وجه از طریق شبا به حساب فروشندگان داشت. وی در محل با استفاده از نرم‌افزاری در گوشی خود، رسید بانکی جعلی پرداخت را به مالباختگان نشان می‌داد و پس از دریافت کالا متواری می‌شد. وی افزود: این پرونده به خوبی نشان می‌دهد که مجرمین سایبری دائماً در حال ابداع روش‌های جدیدی برای فریب قربانیان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که با رسیدن ساز جلی پایا اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان تحت عنوان (رسید ساز جلی پایا) موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، مرد جوان حدوداً ۳۰ ساله‌ای مالباختگان را از طریق سایت خرید و فروش اینترنتی شناسایی کرده و پس از مراجعه به محل به عنوان خریدار، کالا را رؤیت و با توجه به نالابودن مبالغ اموال با شگرد چرب‌زبانی تأکید داشته که پول را از طریق شبا به حساب فروشندگان واریز می‌کند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهم در صحنه جرم رسید جلی به

اعتراف سارق محتویات خودرو

جانشین انتظامی استان تهران گفت: سارق در بازجویی‌های پلیسی به ۸۰ فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد. سردار مهدی کریمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در سطح شهرستان شهریار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره پنجم پایگاه آگاهی شهرستان شهریار پس از تجزیه و تحلیل سرقت‌ها و شیوه و شگرد سرقت‌ها و بازیابی دوربین‌های مدار بسته موفق به شناسایی یک نفر سارق محتویات خودرو شدند. جانشین انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۸۰ فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار اعتراف که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. سردار کریمی در پایان به شهروندان توصیه کرد: رانندگان خودروی خود را به تجهیزات ایمنی و بازدارنده مجهز و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمین سلب و با پلیس در راستای ارتقاء امنیت در جامعه همکاری کنند.

اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری - خدماتی در شهر بندرعباس - شماره آگهی - ۲۷ - ۱۴۰۳



اداره کل امور شهرداری  
استان هرمزگان

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدا (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می‌گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری	فروش زمین
مورد مزایده	زمین
نشانی	شهر بندرعباس- ۳۰ هکتاری آزادگان - پست شهیرینی فروش ی پاک
مختصات مرکز زمین	۳۰°۰۹'۰۳۴" ۴۱°۲۸'۴۱" X
پلاک ثبتی	۵۱۴ فرعی از ۳ اصلی
کاربری	تجاری- خدماتی
وضعیت سند	ندارد
مساحت عرصه (متر مربع)	۳۶۴/۷۸
قیمت هر متر مربع (ریال)	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰
قیمت پایه مزایده (ریال)	۲۰۰,۶۲۹,۰۰۰,۰۰۰
۵٪ قیمت کل (ریال)	۱۰,۰۳۱,۴۵۰,۰۰۰
نام کارشناس	مهندس مهدی رضائی سردره
تاریخ کارشناسی	۱۴۰۲/۰۳/۱۴
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان	۱۵۲/۵۶۶۴/۱۴۰۳
رای هیات نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی	شماره ۰۳۱۵۲۳/۰۰۰۰۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹
وضعیت زمین	تخلیه
	شش دانگ
مهلت زمانی واریز وجه (عقد قرارداد)	۷ روز کاری
شرایط فروش	نقد
توضیحات	

مهلت دریافت اسناد مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ مهلت تحویل اسناد مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ ساعت ۰۹:۰۰ صبح از طریق سامانه ستاد ایران و تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ ساعت ۱۰ صبح می باشد. کلیه مراحل فرخوان از طریق سایت ستاد ایران انجام می‌گیرد. (مزایده گر می بایست جهت اطلاع از برنده معاملات نسبت به ثبت نام در سامانه سنا دادگستری اقدام نماید). توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی ۶ ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.

شناسه آگهی: ۱۷۲۸۸۳۳

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

آگهی مناقصه



"شرکت سرمایه‌گذاری‌های خارجی ایران در نظر دارد امور خدمات و پشتیبانی خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایید."

تاریخ باز گشایی پاکات: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰  
تاریخ برگزاری مناقصه: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰  
محل برگزاری مناقصه: ساختمان شرکت سرمایه‌گذاری‌های خارجی ایران